TABL.9/73/. DOCHODY | WYDATKI BUDZETOW GMIN * NA 1 MIESZKANCA W 2005 R.
REVENUE AND EXPENDITURE OF GMINAS BUDGETS?® PER CAPITA IN 2005
Dochody  Revenue Wydatki  Expenditure
4 t tasne w tym
WYSZCZEGOLNIENIE ogdtem wlymwia ogétem inwestycyjne ?
SPECIFICATION total of which total of which
own revenue . b
investment
na 1 mieszkahcaw zt  per capita in z/
OGOLEM ... 1737,01 859,85 1702,58 269,86
TOTAL
POWIAT BRZESKI  POWIAT BRZESKI
Gminy miejskie:
Urban gminas:
Brzeg ..ooooeeeieieeeee e 1642,63 882,39 1507,74 215,28
Gminy miejsko-wiejskie:
Urban-rural gminas:
GrodkOW ....ceeeieieiieieceee e 1676,52 820,26 1613,19 159,96
Lewin Brzeski .....ccccceeveiiiiiniiiees 2157,70 724,26 2236,27 714,27
Gminy wiejskie:
Rural gminas:
LUbSZa oo 1813,34 534,94 1614,45 206,17
Olszanka ......ccccceveeveenieieeieeeee 2291,14 771,56 2132,66 630,75
Skarbimierz ........ccccocociiiiiiiiiiee 1483,48 820,49 1516,84 185,19
POWIAT GLUBCZYCKI POWIAT GLUBCZYCKI
Gminy miejsko-wiejskie:
Urban-rural gminas:
Baborow ......cccooccviiiiiiiiiieeee 1970,67 982,24 2163,03 206,53
GlUbCZYCE ..o 1608,21 869,55 1638,86 112,56
Kietrz ..o 1558,06 576,52 1565,89 31,43
Gminy wiejskie:
Rural gminas:
Branice .....ccccciiiiiiiie e 1562,95 541,69 1672,62 267,13
POWIAT KEDZIERZYNSKO-KOZIELSKI  POWIAT KEDZIERZYNSKO-KOZIELSKI
Gminy miejskie:
Urban gminas:
Kedzierzyn-Kozle .......cccccevviieens 2138,14 1441,42 2282,32 506,45
Gminy wiejskie:
Rural gminas:
Bierawa ........cccccoiiiiiiiiiieiieee 2398,93 1137,99 2769,76 1173,20
1340,22 488,24 1271,79 65,48
1625,51 639,11 1537,46 165,64
1909,24 822,91 2070,71 629,57
1671,77 638,57 1308,42 308,10

a Bez dochodoéw i wydatkow gmin majacych réwniez status miasta na prawach powiatu.

b tacznie z dotacjami na finanso-

wanie zadan inwestycyjnych zaktadéw budzetowych, gospodarstw pomocniczych, srodkéw specjalnych i funduszy celowych.

a Excluding revenue and expenditure of gminas which are also cities with powiat status. b Including allocations for financing
investment tasks of budgetary establishments, auxiliary units, special funds and appropriated funds.



TABL. 9/73/.

DOCHODY | WYDATKI BUDZETOW GMIN * NA 1 MIESZKANCA W 2005 R. (cd.)

REVENUE AND EXPENDITURE OF GMINAS BUDGETS ® PER CAPITA IN 2005 (cont.)

WYSZCZEGOLNIENIE
SPECIFICATION

Dochody  Revenue Wydatki  Expenditure
w tym wiasne w tym
ogotem y . ogotem inwestycyjne
total of which own total of which
revenue ; b
investment

na 1 mieszkanca w zt

per capita in zl

POWIAT KLUCZBORSKI

Gminy miejsko-wiejskie:

Urban-rural gminas:

Byczyna .......ccccccoiiiiiiiiee 1848,58

[N[FT074 o Jo] 1 QRN 1415,82

WOICZYN ..o 1574,26

Gminy wiejskie:

Rural gminas:

Lasowice Wielkie ..........ccceevvveerennns 1662,19
POWIAT KRAPKOWICKI

Gminy miejsko-wiejskie:

Urban-rural gminas:

GOgoliN .eeiiiiiieeee e 2601,13

KrapkowiCe ........cccceeeevvieeiiiieeeeiins 1572,69

ZdZIESZOWICE ....ovvveeevveeeeeiieeeeee, 2746,77

Gminy wiejskie:

Rural gminas:

Strzeleczki 1553,37

WalCe ..o 1492,63
POWIAT NAMYSLOWSKI

Gminy miejsko-wiejskie:

Urban-rural gminas:

NamystOW ......cccveeeeeiiiiiee e 1466,01

Gminy wiejskie:

Rural gminas:

DOMaszowiCe .......cccccveveriiieeeennias 1807,39

POKO] oo 1566,98

SWIEICZOW oo 1879,01

WIIKOW .o 1782,60

POWIAT NYSKI

Gminy miejsko-wiejskie:

Urban-rural gminas:

Gluchotazy ......cccovvveeviiiieeeeiieeee 1453,97

Korfantow 1727,60

Nysa ....ccccceeeen. 1662,51

Otmuchéw 1584,12

PaczkOw .......ccoeeeeeeieeiiiiiiiiiiieee, 1743,97

POWIAT KLUCZBORSKI
714,19 1901,73
785,73 1402,35
644,05 1565,33
436,18 1633,99
POWIAT KRAPKOWICKI
1786,00 2490,53
874,41 1663,30
2190,71 1816,53
493,02 1495,81
549,85 1501,81
POWIAT NAMYSt OWSKI
756,24 1401,69
570,30 1859,49
508,49 1492,25
577,80 1609,67
639,67 1732,42
POWIAT NYSKI
677,83 1478,54
493,27 1714,01
965,35 1508,98
753,89 1406,82
822,88 1956,28

197,80
107,92
171,01

432,92

383,48
234,34
329,40

184,54
280,17

86,88

159,91
118,60

15,28
146,12

122,29
260,23
121,50

56,77

260,66

a Bez dochodéw i wydatkéw gmin majacych réwniez status miasta na prawach powiatu. b tacznie z dotacjami na finanso-
wanie zadan inwestycyjnych zaktadéw budzetowych, gospodarstw pomocniczych, srodkéw specjalnych i funduszy celowych.

a Excluding revenue and expenditure of gminas which are also cities with powiat status. b Including allocations for financing
investment tasks of budgetary establishments, auxiliary units, special funds and appropriated funds.



TABL. 9/73/.

DOCHODY | WYDATKI BUDZETOW GMIN * NA 1 MIESZKANCA W 2005 R. (cd.)

REVENUE AND EXPENDITURE OF GMINAS BUDGETS ? PER CAPITA IN 2005 (cont.)

WYSZCZEGOLNIENIE
SPECIFICATION

Dochody  Revenue Wydatki  Expenditure
w tym wiasne w tym
ogotem y . ogotem inwestycyjne
total of which own total of which
revenue ; b
investment

na 1 mieszkanca w zt

per capita in zl

Gminy wiejskie:
Rural gminas:

Kamiennik

tambinowice

Pakostawice

Skoroszyce

Gminy miejsko-wiejskie:
Urban-rural gminas:
Dobrodzien .........ccccoeiiiiiiiiinnns

Gorzdéw Slaski

Olesno

Praszka

Gminy wiejskie:
Rural gminas:

Gminy miejsko-wiejskie:
Urban-rural gminas:

Niemodlin

Ozimek

Prészkow

Gminy wiejskie:
Rural gminas:
Chrzastowice ........cccccoeveeeeiicienene

Dabrowa
Dobrzen Wielki

Komprachcice

tubniany

a Bez dochodéw i wydatkow gmin majacych réwniez status miasta na prawach powiatu.

POWIAT NYSKI (dok.)

1836,82
1591,54
1575,71
1584,21

POWIAT OLESK

1609,07
1461,21
1458,15
1420,62

1567,09
1764,42
1648,41

POWIAT OPOLSK

1677,29
1627,69
1669,76

1473,35
1449,89
3522,07
1498,28
1396,92

POWIAT NYSKI (cont.)

512,57
511,10
501,07
486,76

POWIAT OLESKI

695,91
599,04
754,31
679,98

487,00
508,59
377,27

POWIAT OPOLSKI

790,04
860,55
970,65

754,65
663,51
2686,04
701,06
495,62

1871,47
1744,62
1512,61
1554,63

1436,14
1523,15
1485,27
1515,54

1664,56
1503,54
1682,54

1725,97
15692,75
1386,66

1249,99
1427,86
3442,00
1488,55
1273,65

77,87
189,63
25,74
171,53

180,22
194,42
111,57
196,65

329,29
233,42
397,70

229,62
344,25
117,79

52,41
108,11
1032,00
383,10
98,52

b tacznie z dotacjami na finanso-

wanie zadan inwestycyjnych zaktadéw budzetowych, gospodarstw pomocniczych, srodkéw specjalnych i funduszy celowych.

a Excluding revenue and expenditure of gminas which are also cities with powiat status. b Including allocations for financing
investment tasks of budgetary establishments, auxiliary units, special funds and appropriated funds.



TABL. 9/73/.

DOCHODY | WYDATKI BUDZETOW GMIN ° NA 1 MIESZKANCA W 2005 R. (dok.)

REVENUE AND EXPENDITURE OF GMINAS BUDGETS ? PER CAPITA IN 2005 (cont.)

WYSZCZEGOLNIENIE
SPECIFICATION

Dochody  Revenue Wydatki  Expenditure
w tym wiasne w tym
ogotem y . ogotem inwestycyjne
total of which own total of which
revenue ; b
investment

na 1 mieszkanca w zt

per capita in zl

POWIAT OPOLSKI (dok.)

Gminy wiejskie (dok.):
Rural gminas (cont.):

Popielow

Tarnéw Opolski

Tutowice

Turawa

Gminy miejsko-wiejskie:
Urban-rural gminas:

Glogdéwek
Prudnik

Gminy wiejskie:
Rural gminas:

Lubrza

Gminy miejsko-wiejskie:
Urban-rural gminas:

Kolonowskie .......ccccocoeviiiiiieeinnins
LeSnica ....coceeviriiieeeiee e

Gminy wiejskie:
Rural gminas:

Izbicko

Jemielnica

a Bez dochodoéw i wydatkow gmin majacych réwniez status miasta na prawach powiatu.

1596,53
2432,19
1444,04
1513,27
1701,41

POWIAT PRUDNICKI

1524,26
2053,90
1644,89

1581,91

POWIAT STRZELECKI

1846,92
1648,55
1508,77
3005,94
1409,03

1556,25
1701,24

POWIAT OPOLSKI (cont.)

573,48 1433,68
595,39 2661,36
727,89 1400,65
633,84 1540,09
817,76 1520,51
POWIAT PRUDNICKI
494,05 1572,48
689,73 2379,95
790,28 1536,72
570,43 1640,10
POWIAT STRZELECKI
675,54 2039,18
671,60 1560,69
888,48 1473,05
776,74 3026,07
642,39 1395,19
495,51 1523,60
523,13 1507,15

100,25
1307,49
43,88
82,02
189,50

153,28
1138,74
117,47

100,26

769,18
238,22
174,37
1275,83
36,39

243,70
344,02

b tacznie z dotacjami na finanso-

wanie zadan inwestycyjnych zaktadéw budzetowych, gospodarstw pomocniczych, srodkéw specjalnych i funduszy celowych.

a Excluding revenue and expenditure of gminas which are also cities with powiat status. b Including allocations for financing
investment tasks of budgetary establishments, auxiliary units, special funds and appropriated funds.



